

WWIM AB

559343-7915

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell Andreas Bergström, Styrelseledamot
2025-04-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

WWIM AB är verksam inom försäljning och distribution av innovativa teknologilösningar, med fokus på att förbättra effektiviteten och produktiviteten för företag inom olika branscher. Bolaget har sitt säte i Norrköping.

Under det senaste året har WWIM AB upplevt en betydande ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark tillväxt och ökad marknadsnärvaro. Rörelseresultatet har också förbättrats, vilket speglar en effektivare kostnadshantering och ökad lönsamhet. Dock har soliditeten minskat, vilket kan tyda på en ökad skuldsättning eller förändringar i kapitalstrukturen. Detta är ett område som ledningen kommer att fokusera på för att säkerställa långsiktig finansiell stabilitet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	5 348 806	1 683 226	485 797
Resultat efter finansiella poster	300 299	177 371	103 544
Soliditet (%)	29	51	32

Nya uppdrag hos flera pappersbruk har gett en ökning av omsättningen med drygt 200%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	82 215	139 647	246 862
Balanseras i ny räkning		139 647	-139 647	0
Årets resultat			236 816	236 816
Vid årets utgång	25 000	221 862	236 816	483 678

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	221 862
Årets resultat	236 816
Summa	458 678

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	50 000
Balanseras i ny räkning	408 678
Summa	458 678

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 348 806	1 683 226
Övriga rörelseintäkter		134 312	737
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 483 118	1 683 963
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-277 513	-102 716
Övriga externa kostnader		-1 798 716	-397 314
Personalkostnader	2	-3 041 799	-995 424
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 209	-10 734
Övriga rörelsekostnader		-359	0
Summa rörelsekostnader		-5 182 596	-1 506 188
Rörelseresultat		300 522	177 775
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	650
Räntekostnader och liknande resultatposter		-389	-1 054
Summa finansiella poster		-223	-404
Resultat efter finansiella poster		300 299	177 371
Resultat före skatt		300 299	177 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 483	-37 724
Årets resultat		236 816	139 647

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	315 012	163 571
Summa materiella anläggningstillgångar		315 012	163 571
Summa anläggningstillgångar		315 012	163 571
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 147 962	259 191
Övriga fordringar		0	15 992
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 354	7 500
Summa kortfristiga fordringar		1 301 316	282 683
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 374	36 414
Summa kassa och bank		30 374	36 414
Summa omsättningstillgångar		1 331 690	319 097
Summa tillgångar		1 646 702	482 668

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		221 862	82 215
Årets resultat		236 816	139 647
Summa fritt eget kapital		458 678	221 862
Summa eget kapital		483 678	246 862
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		549 192	5 595
Skatteskulder		28 473	13 512
Övriga skulder		253 580	155 604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		331 779	61 095
Summa kortfristiga skulder		1 163 024	235 806
Summa eget kapital och skulder		1 646 702	482 668

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	4,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	174 305
Inköp	215 650
Utgående anskaffningsvärden	389 955

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-10 734
Årets avskrivningar	-64 209
Utgående avskrivningar	-74 943

Redovisat värde

315 012

Underskrifter

Årsredovisning för WWIM AB, 559343-7915
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Kjell Andreas Bergström
Kjell Andreas Bergström
Styrelseledamot
2025-03-16